Va
nn
es
 à
 P
oi
nt
ea

Séries 3700, 3800, 3900 - Vannes à Pointeau, à Corps forgé
F13
Comment Commander:  Vannes Standard
3712G4B: Passage Droit
3722G4B: Passage en Angle
Séries 3700: PASSAGE DROIT
Pointeau métallique, pour fonction LAMINAGE
Orifi ce de passage 1,5mm / Cv= 0.07 ou 0.35
CONNEXIONS RÉFÉRENCE PRODUIT
ENTRÉE SORTIE
Cv
LAITON INOX 316/316L
1/8˝ NPT mâle 1/8˝ NPT mâle 0.35 3732M2B —
1/4˝ GYROLOK® 1/4˝ GYROLOK® 0.07 — 3732G4Y
1/4˝ NPT mâle 1/4˝ NPT mâle 0.35 3732M4B 3732M4Y
Séries 3700: PASSAGE DROIT
Pointeau métallique, pour fonction RÉGLAGE DE DÉBIT
Orifi ce de passage 4,3mm / Cv= 0.35
CONNEXIONS RÉFÉRENCE PRODUIT
ENTRÉE SORTIE
Cv
LAITON INOX 316/316L MONEL®
1/8˝ GYROLOK® 1/8˝ GYROLOK® 0.35 3712G2B 3712G2Y —
1/8˝ NPT mâle 1/8˝ NPT mâle 0.35 3712M2B 3712M2Y —
1/8˝ NPT femelle 1/8˝ NPT femelle 0.35 3712F2B 3712F2Y —
1/4˝ GYROLOK® 1/4˝ GYROLOK® 0.35 3712G4B 3712G4Y 3712G4M
1/4˝ NPT mâle 1/4˝ GYROLOK® 0.35 3712H4B 3712H4Y 3712H4M
1/4˝ NPT mâle 1/4˝ NPT mâle 0.35 3712M4B 3712M4Y —
3mm GYROLOK® 3mm GYROLOK® 0.35 — 3712G3YMM —
6mm GYROLOK® 6mm GYROLOK® 0.35 — 3712G6YMM —
8mm GYROLOK® 8mm GYROLOK® 0.35 — 3712G8YMM —
Séries 3700: PASSAGE DROIT
Pointeau en PCTFE, pour fonction RÉGLAGE DE DÉBIT
Orifi ce de passage 4,3mm / Cv= 0.35
CONNEXIONS RÉFÉRENCE PRODUIT
ENTRÉE SORTIE
Cv
LAITON INOX 316/31 MONEL®
1/8˝ GYROLOK® 1/8˝ GYROLOK® 0.35 — 3752G2Y —
1/8˝ NPT femelle 1/8˝ NPT femelle 0.35 3752F2B 3752F2Y —
1/4˝ GYROLOK® 1/4˝ GYROLOK® 0.35 3752G4B 3752G4Y 3752G4M
1/4˝ NPT mâle 1/4˝ GYROLOK® 0.35 3752H4B 3752H4Y —
1/4˝ NPT mâle 1/4˝ NPT mâle 0.35 3752M4B 3752M4Y —
3mm GYROLOK® 3mm GYROLOK® 0.35 — 3752G3YMM —
6mm GYROLOK® 6mm GYROLOK® 0.35 — 3752G6YMM —
8mm GYROLOK® 8mm GYROLOK® 0.35 — 3752G8YMM —
Séries 3700: PASSAGE EN ANGLE
Pointeau métallique, pour fonction RÉGLAGE DE DÉBIT
Orifi ce de passage 4,3mm / Cv= 0.35
CONNEXIONS RÉFÉRENCE PRODUIT
ENTRÉE SORTIE
Cv
LAITON INOX 316/316L
1/8˝ GYROLOK® 1/8˝ GYROLOK® 0.35 — 3722G2Y
1/8˝ NPT mâle 1/8˝ NPT mâle 0.35 3722M2B —
1/8˝ NPT mâle 1/8˝ NPT femelle 0.35 3722F2B —
1/8˝ NPT mâle 1/4˝ GYROLOK® 0.35 3722H24B —
1/4˝ GYROLOK® 1/4˝ GYROLOK® 0.35 — 3722G4Y
1/4˝ NPT mâle 1/4˝ GYROLOK® 0.35 3722H4B 3722H4Y
1/4˝ NPT mâle 1/4˝ NPT mâle 0.35 3722M4B 3722M4Y
6mm GYROLOK® 6mm GYROLOK® 0.35 — 3722G6YMM
Séries 3700: PASSAGE DROIT
Pointeau métallique à tronc conique (en “V” - large)
Orifi ce de passage 4,3mm / Cv= 0.35
CONNEXIONS RÉFÉRENCE PRODUIT
ENTRÉE SORTIE
Cv
LAITON INOX 316/316L
1/8˝ NPT mâle 1/8˝ NPT mâle 0.35 3742M2B 3742M2Y
1/8˝ NPT femelle 1/8˝ NPT femelle 0.35 3742F2B 3742F2Y
1/4˝ GYROLOK® 1/4˝ GYROLOK® 0.35 3742G4B 3742G4Y
1/4˝ NPT mâle 1/4˝ NPT mâle 0.35 3742M4B 3742M4Y
POUR VOTRE SÉCURITÉ

Séries 3700, 3800, 3900 - Vannes à Pointeau, à Corps forgé
F14
Comment Commander:  Vannes Standard
Séries 3700: PASSAGE EN ANGLE
Pointeau en PCTFE
Orifi ce de passage 4,3mm / Cv= 0.35
CONNEXIONS RÉFÉRENCE PRODUIT
ENTRÉE SORTIE
Cv
LAITON INOX 316/316L
1/4” GYROLOK® 1/4” GYROLOK® 0.35 — 3762G4Y
1/4” NPT mâle 1/4” GYROLOK® 0.35 3762H4B 3762H4Y
1/4” NPT mâle 1/4” NPT mâle 0.35 3762M4B 3762M4Y
6mm GYROLOK® 6mm GYROLOK® 0.35 — 3762G6YMM
Séries 3800: PASSAGE DROIT
Pointeau métallique, pour fonction RÉGLAGE DE DÉBIT
Orifi ce de passage 5,6mm / Cv= 0.55
CONNEXIONS RÉFÉRENCE PRODUIT
ENTRÉE SORTIE
Cv
LAITON INOX 316/316L MONEL®
1/4” NPT mâle 1/4” NPT femelle 0.55 3812L4B 3812L4Y —
1/4” NPT femelle 1/4” NPT femelle 0.55 3812F4B 3812F4Y —
1/4” NPT mâle 3/8˝ GYROLOK® 0.55 3812H46B 3812H46Y 3812H46M
3/8˝ GYROLOK® 3/8˝ GYROLOK® 0.55 3812G6B 3812G6Y 3812G6M
3/8˝ NPT mâle 3/8˝ NPT mâle 0.55 3812M6B 3812M6Y —
1/2˝ GYROLOK® 1/2˝ GYROLOK® 0.55 3812G8B 3812G8Y 3812G8M
10mm GYROLOK® 10mm GYROLOK® 0.55 — 3812G10YMM —
12mm GYROLOK® 12mm GYROLOK® 0.55 — 3812G12YMM —
Séries 3800: PASSAGE DROIT
Pointeau métallique, pour fonction LAMINAGE
Orifi ce de passage 5,6mm / Cv= 0.55
CONNEXIONS RÉFÉRENCE PRODUIT